
Verksamhetsberättelse från Utställningskommittén 2022 

 

2022 års Klubbmästerskap hölls den 28 maj vid Vilsta Sporthotell i Eskilstuna. 

Lotta Andersson skötte annonsering i tidningen och på hemsidan inför KM’et och tog även 

emot alla anmälningar samt ordnade med katalogen.  

Titti Zetterberg gjorde iordning alla kritiklappar inför utställningen.  

Eva Kovac hade mejlkontakt med domaren Charlotte Norskov, Danmark innan utställningen 

och vi lånade in Maria Jacobsson som tog emot domaren när hon kom till Sverige och körde 

henne till Vilsta och även tog henne tillbaka till Uppsala och sedan till Arlanda när hon skulle 

hem. Det tackar vi för.  

Vi fick väldigt fin sponsring från Majstor foder. Det blev också många andra fina gåvor 

skänkta som hederspris och som priser till vårt lotteri. Vi tackar alla som skänkt så fina saker.  

Vi hade lottdragning på Katalogerna samt ett stort lotteri med en massa vinster.  

Carina Edberg hade huvudansvaret i pristältet, vilket flöt på jättebra även i år. Stort tack till 

henne och sambon Johan som gjorde ett riktigt bra jobb med tältbygge med mera.  

Dagen innan sattes vårt fina pristält upp, och domartältet och ringen gjordes i ordning. Vi vill 

tacka alla som hjälpte till med det. Det blev lite stök med var vi skulle hålla till då Sheltie-

klubben hade bokat upp i stort sett alla lediga gräsytor för deras stora 3-dagarsevent med 

utställningar och även andra tävlingar i Vilsta. Vår tanke att ha ringen nere vid vattnet var 

helt omöjligt då det på kvällen blåste galet mycket och hela gräsplanen var fylld med stora 

högar som kanadagässen hade lämnat efter sig. Men vi hittade till slut en lugn plats 

nedanför restaurangen och även om inte gräsplanen var av bästa kvalitet så var det iaf 

hyfsat torrt och ingen blåst där.  

Domare var Charlotte Norskov, Danmark och vi hade totalt 39 st hundar anmälda, 16 hanar 

(varav 3 veteraner), 13 tikar och 10 valpar.  

Vi hade även 1 uppfödarklass och till och med 2 avelsklasser. Mycket kul att det blev så 

många, det är inte så vanligt.  

Ringsekreterare var Åsa Domarhed, inkallande och Gunilla Sandström, skrivande och de 

gjorde ett väldigt bra jobb med att hålla ordning på utställare, domare och att dela ut alla 

rosetter till deltagarna. 

Kommissarie och bestyrelse lånade vi in från Sheltieklubben som ändå var på plats och 

jobbade på deras egen utställning. Mycket snällt av dem att ställa upp, och t o m gratis. De 

fick lite presenter av oss istället som tack.  



Vi fick även hjälp av Linn Zetterberg som delade ut nummerlappar och kollade 

vaccinationspapper vid entrén.  

Hela dagen flöt på jättebra med många glada och trevliga hundar, ägare, besökare. Vädret 

var lite som vanligt på våra KM med omväxlande regn och lite mera regn. Men det spelade 

inte så stor roll, då vi ändå hade en riktigt bra dag.  

Årets Klubbmästare blev detta år: Long Feng Richard B Riddick, ägare Lene Hedengran  

Och årets BIM blev: Chowhill’s Don’t Stop The Music, ägare Åse Helland 

Årets BIS-valp blev: Long Feng The Splendid Angharad, ägare Lene Hedengran 

Årets Veteran blev: Long Feng Captain Jack Sparrow, ägare: Lene Hedengran 

Bästa uppfödarklass: Kennel Long Feng 

Bäsa Avelsklass: Long Feng Alex Munday  

Ett riktigt stort Grattis till alla fina vinnare!  

Nästa Klubbmästerskap 2023, kommer att hållas den 13  maj,  även denna gång i Vilsta, 

Eskilstuna. Domare är Kirsi Honkanen, Finland. Denna gång kommer vi ha ett samarbete med 

Keeshondringen som kommer att hålla sitt KM efter oss på samma plats.  

Utställningskommittén detta år vill tacka för sig, och tar nya tag inför vårt kommande KM 

2023.  

Vi passar också på att tacka Eva Kovac för hennes tid i utställningskommittén då hon efter 

2022 års KM valt att avgå.  

 

Lotta Andersson 

Eva Kovac 

Titti Zetterberg 

Carina Edberg 


